Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

	Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     30.04.2025 № 773

О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 05.12.2022 № 1542

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 05.10.2007 № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации города Новочебоксарска от 05.12.2022 № 1542 следующие изменения:
в подпункте 1.1. пункта 1 слова «ведущий специалист-эксперт» заменить словами главный специалист-эксперт»;
в пункте 2 слова «специалист-эксперт» заменить словами «главный специалист-эксперт»;
в пункте 4 слова «ведущий специалист-эксперт» заменить словами главный специалист-эксперт»;
пункт 8 дополнить словами «заведующий сектором»;
пункт 11 дополнить словами «заместитель начальника».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики	             	             		       	           М.Л. Семенов

	[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]